

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi
Department of Physiology

VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for contractual positions under the ICMR-funded project titled: "To evaluate the effectiveness of the Indian Digital Neuro-Cognitive module as an intervention for cognitive remediation in substance use disorders: A Randomized Control Trial" at the Department of Physiology, AIIMS, New Delhi.
Project Code: I-1805

Date: 24.08.2026

Details are as follows:

Post	No. of Post	Essential Qualification	Salary	Age
Project Technical Support-III (PTS-III)	1	1. Three Years Graduate degree in relevant subject/field + Three Years Post-Qualification experience Or PG in relevant subject/field.	Rs. 28,000/- + 30% HRA i.e., 36,400/-	Upto 30 years

- All interested candidates may submit their application along with a detailed resume to Google form link: <https://forms.gle/YGgxTcKPXDMCTsvV6> by 8th September, 2026.
- Only short-listed candidates will be called for an interview.
- The time and venue for the interview will be communicated to the candidates over email.
- No TA/DA will be provided for interview.



SCAN TO APPLY

Dr. Simran Kaur
Professor
Department of Physiology
AIIMS, New Delhi



डॉ. सिमरन कौर, एम.डी.
Dr. Simran Kaur, M.D
आचार्य / Professor
शरीर क्रिया विज्ञान विभाग / Deptt. of Physiology
अ भा आ सं., नई दिल्ली-110029
AIIMS, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली
शरीर क्रिया विज्ञान विभाग

रिक्ति सूचना

ICMR द्वारा वित्त पोषित परियोजना “मादक द्रव्य उपयोग विकारों में संज्ञानात्मक पुनर्वास के लिए हस्तक्षेप के रूप में भारतीय डिजिटल न्यूरो-कॉग्निटिव मॉड्यूल की प्रभावशीलता का मूल्यांकन: एक रैंडमाइज्ड कंट्रोल ट्रायल” के अंतर्गत, शरीर क्रिया विज्ञान विभाग, AIIMS, नई दिल्ली में संविदात्मक पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना कोड: I-1805

दिनांक: 24.08.2026

विवरण निम्नानुसार है:

पद	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	वेतन	आयु
प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III (PTS-III)	1	संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + योग्यता प्राप्त करने के बाद तीन वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में स्नातकोत्तर (PG) डिग्री।	₹28,000/- + 30% HRA = 36,400/-	अधिकतम 30 वर्ष

सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन विस्तृत बायोडाटा के साथ Google Form लिंक पर 8 सितंबर, 2026 तक जमा कर सकते हैं:

<https://forms.gle/YGgxTcKPXDMCTSvV6>

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय एवं स्थान उम्मीदवारों को ई-मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई TA/DA प्रदान नहीं किया जाएगा।



डॉ. सिमरन कौर

प्रोफेसर

शरीर क्रिया विज्ञान विभाग

अ भा आ सं, नई दिल्ली



डॉ. सिमरन कौर, एम.डी.
Dr. Simran Kaur, M.D
आचार्य / Professor
शरीर क्रिया विज्ञान विभाग / Deptt. of Physiology
अ भा आ सं., नई दिल्ली-110029
AIIMS, New Delhi-110029



आवेदन करने के लिए स्कैन करें